Приложение 1
Директору Центра развития одаренности школьников
БГПУ им. М. Акмуллы
Аллаярову З.А.
учащегося __ класса ОУ № __
города (района) ___________
ФИО ученика

заявление

Прошу Вас зачислить меня в Дистанционную школу Центра развития одаренности школьников ФГБОУ ВПО «БГПУ им. М. Акмуллы» с
 «__» ______ 20__ г.

 									Подпись
Дата